

Garniture citron

Ref. 027762 | EAN 3506170088901



Fournisseur CONDIFA

Marque ANCEL



GÉNÉRAL

| | |
|-----------------------------------|---|
| Unité de facturation | Seau 4kg |
| Unité de vente | Seau de 4 kg |
| Durée de vie | 150 jours |
| DLUO garantie | 360 jours |
| Allergènes | Lait |
| Mode de conservation | conserver à max. +8 °C , À consommer rapidement après ouverture |
| Conditions de conservation | conserver à max. +8 °C , À consommer rapidement après ouverture |
| Température de stockage | De 15°C à 25°C |

DESCRIPTION

| | |
|-------------------------------|---|
| Conditions utilisation | conserver à max. +8 °C , À consommer rapidement après ouverture |
| Ingrédients | Ingrédients : Ingrédients: eau, sucre, sirop de glucose, matière grasse de palme, CRÈME en poudre (LAIT), amidon modifié, 2,0% jus de citron concentré, épaississants (E 460, E 466), arôme naturel de citron, émulsifiant (E 472c), conservateur (E 202), colorant (E 160a). |
| Message marketing | . |

LOGISTIQUE

UNITÉ

| | | | |
|-------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------|
| PCB | 1 | Contrôle colisage | Non |
| Poids Net | 4 Kilos | Volume | 8 377 Cm ³ |
| Dimensions (L x l x h) | 23.4 x 23.4 x 15.3 | Dimensions(unité) | Centimètre |

 CARTON

| | | | |
|------------------------|--------------------|-------------------|-----------------------|
| PCB | 1 | Contrôle colisage | Non |
| Poids Net | 4 Kilos | Volume | 8 377 Cm ³ |
| Dimensions (L x l x h) | 23.4 x 23.4 x 15.3 | Dimensions(unité) | Centimètre |

 PALETTE

| | | | |
|------------------------|---------------|-------------------|-------------------------|
| PCB | 90 | Contrôle colisage | Non |
| Poids Net | 360 Kilos | Volume | 873 600 Cm ³ |
| Dimensions (L x l x h) | 120 x 80 x 91 | Dimensions(unité) | Centimètre |

NUTRITION

| Valeurs nutritionnelles moyennes | Pour 100 g ou 100 ml |
|----------------------------------|--------------------------------------|
| Valeur énergétique | 243 Kilocalories 1017 Kilo Joules |
| Matières grasses | 8 Grammes |
| dont acides gras saturés | 4 Grammes |
| Glucides | 41 Grammes |
| dont sucres | 34 Grammes |
| Fibres alimentaires | 1 Gramme |
| Protéines | - |
| Sel | - |

CARACTÉRISTIQUES

| | |
|---------------------|------------|
| Pays de fabrication | Allemagne |
| Type de régime | Vegetarian |

DANGERS STOCKAGE

SC - Sensible à la chaleur

SH - Sensible à l'humidité